
Bar Lume

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bartesaghi Alberto (08/340) 4 4 1 2 4 10 4 9 4 11 4 9 4 4 4 9 4 4 4 5 4 8 4 5 4 6 4 7

Aiani Fabio (08/081) 4 9 4 12 4 4 4 8 4 9 4 11 4 8 4 8 2 4 0 0 0 0 2 3 4 8 4 7

Fontana Stefano (08/018) 4 7 3 1 4 8 4 4 4 3 0 0 4 4 4 4 2 6 0 0 4 7 0 0 4 6 4 6

Mura Stefano (08/679) 2 0 2 2 1 3 0 0 2 3 0 0 4 6 2 6 4 9 0 0 4 6 2 3 2 2 2 5

Largaiolli Lorenzo (08/020) 0 0 2 4 0 0 4 3 0 0 4 8 0 0 2 1 0 0 3 8 0 0 4 7 0 0 0 0

Pavan Gianpaolo (08/022) 2 2 0 0 3 1 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 4 4 2 1 1 2 0 0 2 2 0 0

Vostic Branko (08/021) 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 3 0 0 0 0 0 0 0

Tassone Thomas (08/1355) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 2 0 0 2 1

Chaparro Damian (08/1356) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bartesaghi Alberto 08/340 53 93 1,75

Aiani Fabio 08/081 44 91 2,07

Fontana Stefano 08/018 41 56 1,37

Mura Stefano 08/679 27 45 1,67

Largaiolli Lorenzo 08/020 19 31 1,63

Pavan Gianpaolo 08/022 18 14 0,78

Vostic Branko 08/021 9 12 1,33

Tassone Thomas 08/1355 12 8 0,67

Chaparro Damian 08/1356 1 1 1,00

Black & White

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Berton Loris (08/604) 4 5 4 8 2 2 4 8 4 12 4 7 4 2 4 8 0 0 3 3 4 6 4 11 4 7 4 7

Borghi Roberto (08/319) 0 0 1 2 4 2 0 0 0 0 4 5 0 0 2 2 3 4 4 10 4 9 4 7 4 8 4 8

Brusa Pasque Armando (08/957) 2 4 2 1 3 6 4 6 4 11 0 0 4 3 4 7 4 7 0 0 0 0 2 2 0 0 4 7

Todaro Luca (08/1086) 4 3 4 3 3 2 0 0 4 9 0 0 4 4 4 8 4 7 4 5 4 8 0 0 4 4 0 0

Calandi Andrea (08/1351) 4 1 3 0 1 1 2 1 4 6 4 3 3 2 0 0 1 3 4 3 2 2 4 9 4 3 4 1

De Biase Maurizio (08/608) 2 4 2 2 1 0 2 3 0 0 4 7 1 1 2 1 4 6 1 2 2 0 2 2 0 0 0 0

Pisciotta Antonino (08/1352) 0 0 0 0 2 3 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Berton Loris 08/604 49 86 1,76

Borghi Roberto 08/319 34 57 1,68

Brusa Pasque Armando 08/957 33 54 1,64

Todaro Luca 08/1086 39 53 1,36

Calandi Andrea 08/1351 40 35 0,88

De Biase Maurizio 08/608 23 28 1,22

Pisciotta Antonino 08/1352 6 9 1,50

Cool Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Soave Mirko (08/1255) 4 10 4 5 4 5 4 7 2 6 4 5 4 8 2 0 4 6 4 4 4 12 4 6 4 9 4 7

Del Vecchio Leonardo (08/192) 4 7 4 7 4 4 4 9 2 4 4 3 4 6 4 3 4 4 0 0 1 2 4 8 4 8 4 10

Faccini Massimo (08/968) 1 1 4 8 0 0 4 8 4 4 0 0 2 1 2 3 0 0 0 0 3 9 4 6 4 9 4 4

Petterle Andrea (08/087) 3 8 0 0 0 0 4 9 4 10 4 9 0 0 4 10 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0

Radici Matteo (08/590) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 8 4 5 4 8 4 5 0 0 4 8

Parisi Alfio (08/1291) 4 5 3 0 4 1 0 0 4 4 4 6 4 1 4 6 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chiaramonte Luca (08/1131) 0 0 1 1 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 3 0 0 0 0 4 7 0 0

Sabbadini Hermes (08/527) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 2 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Soave Mirko 08/1255 52 90 1,73

Del Vecchio Leonardo 08/192 47 75 1,60

Faccini Massimo 08/968 32 53 1,66

Petterle Andrea 08/087 21 52 2,48

Radici Matteo 08/590 22 36 1,64

Parisi Alfio 08/1291 30 25 0,83

Chiaramonte Luca 08/1131 14 17 1,21

Sabbadini Hermes 08/527 6 5 0,83

I Cinghiali

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Rimoldi Marco (08/981) 4 8 4 12 4 9 4 7 4 11 4 8 4 12 4 7 4 12 4 11 4 11 4 10 4 11 4 6

Urbano Vincenzo (08/902) 4 0 4 12 4 8 4 6 4 4 4 9 4 2 4 3 4 11 2 3 4 5 4 7 2 4 4 4

Preziosi Ivano (08/582) 4 3 4 9 4 11 4 1 4 6 4 4 4 5 4 8 4 6 4 8 4 3 2 0 4 7 4 5

Campagna Luca (08/907) 4 7 2 1 4 5 4 1 4 3 4 5 4 7 4 4 0 0 4 11 4 7 4 4 4 3 4 7

Canavesi Colombo Jessica (08/936) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 2 0 0 0 2 0 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rimoldi Marco 08/981 56 135 2,41

Urbano Vincenzo 08/902 52 78 1,50

Preziosi Ivano 08/582 54 76 1,41

Campagna Luca 08/907 50 65 1,30

Canavesi Colombo 08/936 12 5 0,42



Le Svalvolate

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Renna Desiree (08/422) 4 6 4 3 4 6 0 0 4 2 4 2 4 6 4 9 4 5 4 8 4 4 4 7 4 4 4 7

Invernizzi Ornella (08/419) 4 9 4 4 4 8 4 9 4 3 4 5 4 3 4 4 4 7 4 5 0 0 4 1 4 6 2 3

Aondio Daniela (08/420) 2 2 0 0 2 5 4 4 0 0 4 4 0 0 4 8 4 3 4 6 4 3 4 5 0 0 4 9

Coman Gabriela (08/1242) 4 0 4 4 4 3 4 1 4 2 4 4 4 5 4 2 4 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 7

Invernizzi Stefania (08/424) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 4 1 2 4

Cinus Elisabetta (08/423) 2 0 4 3 2 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 1 0 0 4 4 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Renna Desiree 08/422 52 69 1,33

Invernizzi Ornella 08/419 50 67 1,34

Aondio Daniela 08/420 36 49 1,36

Coman Gabriela 08/1242 44 32 0,73

Invernizzi Stefania 08/424 18 13 0,72

Cinus Elisabetta 08/423 24 12 0,50

Little Italy

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Soggia Giorgio (08/500) 4 9 4 12 4 8 4 5 4 7 4 8 4 8 4 12 0 0 4 10 4 8 4 8 4 8 4 9

Cammareri Alex (08/1294) 2 3 4 9 4 6 0 0 4 7 4 4 4 9 4 7 4 7 0 0 4 4 2 2 4 8 4 2

Alberio Alex (08/1213) 2 3 2 2 0 0 4 4 4 5 4 3 2 5 4 4 4 7 4 5 4 4 2 3 4 6 4 4

Di Gioia Raffaele (08/1149) 4 8 0 0 4 2 2 1 4 1 4 3 2 2 0 0 4 2 4 0 0 0 4 5 4 2 0 0

Prifti Artan (08/1191) 3 7 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nani Migena (08/789) 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 4 5 2 0 4 1 2 1 0 0 4 3

Pizzuto Vincenzo (08/1154) 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 2 0 0 0 2 4 0 0 0 0

Macri Giovanni (08/480) 0 0 2 0 2 2 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Soggia Giorgio 08/500 52 112 2,15

Cammareri Alex 08/1294 44 68 1,55

Alberio Alex 08/1213 44 55 1,25

Di Gioia Raffaele 08/1149 36 26 0,72

Prifti Artan 08/1191 7 16 2,29

Nani Migena 08/789 21 14 0,67

Pizzuto Vincenzo 08/1154 12 11 0,92

Macri Giovanni 08/480 8 4 0,50

Tantarobar

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pinciroli Claudio (08/217) 4 8 4 11 4 11 4 12 4 7 0 0 3 7 4 11 4 7 4 7 3 5 4 6 4 11 0 0

Aziz Mohammad (08/1235) 4 6 2 5 4 8 4 10 4 8 4 9 2 3 2 2 4 7 4 7 4 11 4 7 2 5 0 0

Rosso Pasqualino (08/989) 4 8 4 9 3 3 2 6 3 3 4 7 4 8 2 1 4 3 4 8 4 7 4 5 2 4 2 1

Ielmini Stefano (08/1282) 2 3 3 7 3 5 3 4 4 6 2 6 3 6 2 3 0 0 0 0 3 7 4 9 2 4 2 6

Gaballo Daniele (08/1307) 2 1 2 1 1 2 2 2 0 0 4 9 1 1 2 0 2 0 4 3 1 1 0 0 4 9 4 6

Orlando  Angelo (08/839) 0 0 0 0 1 3 0 0 1 0 0 0 2 5 4 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5

Orlando Carmen (08/1342) 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 1

Argiolas Antonio (08/903) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lucchetta Salvatore (08/990) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pinciroli Claudio 08/217 46 103 2,24

Aziz Mohammad 08/1235 44 88 2,00

Rosso Pasqualino 08/989 46 73 1,59

Ielmini Stefano 08/1282 33 66 2,00

Gaballo Daniele 08/1307 29 35 1,21

Orlando  Angelo 08/839 14 18 1,29

Orlando Carmen 08/1342 11 3 0,27

Argiolas Antonio 08/903 0 0 0,00

Lucchetta Salvatore 08/990 0 0 0,00

Tira & Tass

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Scarantino Giuseppe (08/057) 4 10 2 1 4 9 4 11 4 5 4 8 0 0 2 6 4 8 4 8 4 7 4 9 0 0 2 3

Capozio Giuseppe (08/055) 2 5 4 4 4 7 4 8 4 7 4 7 4 11 2 2 2 0 4 6 4 7 4 8 3 3 2 3

Mauri Luca (08/1336) 0 0 4 3 2 5 4 9 0 0 3 5 4 6 1 3 4 8 4 10 3 2 4 7 4 3 3 4

Nascè Rino (08/530) 4 6 4 6 2 4 4 5 1 3 2 1 3 8 2 2 4 10 4 8 4 4 0 0 4 4 1 3

Nascè Pasqualino (08/140) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 6 2 3 0 0 1 2 4 4 0 0 4 6

Zorz Daniele (08/454) 4 8 0 0 4 5 0 0 4 3 1 0 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 0

Vaniglia Pasqualino (08/1350) 0 0 2 1 0 0 0 0 3 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0

Lembo Franco (08/058) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Scarantino Giuseppe 08/057 42 85 2,02

Capozio Giuseppe 08/055 47 78 1,66

Mauri Luca 08/1336 40 65 1,62

Nascè Rino 08/530 39 64 1,64

Nascè Pasqualino 08/140 21 33 1,57

Zorz Daniele 08/454 22 22 1,00

Vaniglia Pasqualino 08/1350 8 11 1,38

Lembo Franco 08/058 5 10 2,00


